Территориальная   избирательная  комиссия

Жарковского  района  Тверской области

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2011г.                                      п. Жарковский                 №  8/ 31-2

О выделении дополнительного открепительного удостоверения из резерва ТИК Жарковского района для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года
 В соответствии со статьёй 62 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», пунктом 10 статьи 22, статьёй 59 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями  Избирательной комиссии Тверской области от 26.01.2011г. «О работе с  открепительными удостоверениями для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва» и на основании поступившего запроса от председателя участковой избирательной комиссии Жарковского района №221 Бересневой А.В. от  02.03.2011 года территориальная  избирательная  комиссия  Жарковского  района   постановляет:
1. Передать в участковую избирательную комиссию №221 дополнительного открепительного удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года из   резерва  территориальной избирательной комиссии Жарковского района согласно приложению.
2. Передать 04 марта 2011 года открепительное удостоверение в участковую  избирательную комиссию по акту.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Жарковского района (страничка  ТИК Жарковского района) в сети Интернет
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского района Свисткову Р.П.
Председатель   территориальной
избирательной  комиссии

Жарковского  района                                                         Р.П.Свисткова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Жарковского  района                                                          Н.П. Иванова
                                                                     Приложение
                                                  к постановлению территориальной

                                            избирательной комиссии Жарковского района
                                                       от 04.03.2011г. №01-07/31
	1.
	Участковая избирательная комиссия № 221
	1 (один)
 № 01404

	2.
	Резерв ТИК
	1 (один) № 01405